平成１５年３月２５日

各 位
                                会社名  株式会社クイック
                                代表者名 取締役社長 和納 勉
                                （コード番号４３１８ ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ）
                                問合せ先 執行役員社長室長 石本 洋
                                (TEL ０６－６３７５－００６１)

平成１５年３月期通期（連結・単独）業績予想の修正について

平成１５年３月期（平成１４年 4 月１日～平成１５年３月３１日）の業績予想について、平成１４年１１月２１日付当社「平

成１５年３月期中間決算短信（連結）」および同日付当社「平成１５年３月期個別中間財務諸表の概要」にて発表いたしました

業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成１５年３月期 連結業績予想の修正等
通期（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）

                   （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 5，525 313 181
今回修正（Ｂ） 5，225 135 66
増減額（Ｂ―Ａ） △300 △178 △115
増減率（％） △5.4 △56.9 △63.5

（ご参考）前期実績 5，485 455 259
修正理由

・ 売上高につきましては、人材紹介部門は前年同期比で増加しましたが、それ以外の求人広告部門、アウトソーシング

部門やＩＴ関連部門は減少いたしました。
・ 経常利益につきましては、求人広告の新規事業所設立、人材紹介の東京事務所の移転や人員増強、アウトソーシング

の人員増強やＩＴ関連の開発費用等の諸経費が増加したため、減少いたしました。
・ 当期純利益につきましても、上記の理由や有価証券等の評価損が増加したため、大幅な減益となっております。

２．平成１５年３月期 単独業績予想の修正等

通期（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）
                   （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（Ａ） 4，950 285 168
今回修正（Ｂ） 4，740 161 85
増減額（Ｂ―Ａ） △210 △124 △83
増減率（％） △4.2 △43.5 △49.4

（ご参考）前期実績 4，928 395 223

修正理由

上記 1．連結業績予想の修正は、ＩＴ関連事業を除いた単独業績予想の修正に伴って発生しておりますので、単独業績予

想の修正理由は、連結と同様であります。

※ このたびの業績予想につきましては、発表日現在のデータに基づいて作成したものであり、予想につきましては様々な不

確定要素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があることを予め承知願います。

以上